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Annotatsiya 

Ushbu maqolada to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy 

omillar tizimi tahlil qilinadi. Maqola to‘qimachilik sanoatining global bozorlar talabiga 

moslashuvi, ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va eksport salohiyatini 

kengaytirish uchun texnologik, iqtisodiy, ekologik, siyosiy va ijtimoiy omillarning 

rolini o‘rganadi. Tadqiqotda Xitoy, Turkiya va boshqa rivojlangan davlatlarning 

tajribalari misolida texnologik innovatsiyalar, "yashil" texnologiyalarni joriy etish va 

mahsulot diversifikatsiyasining sanoat rivojlanishiga qanday ta’sir ko‘rsatishi tahlil 

qilingan. Shuningdek, O‘zbekiston to‘qimachilik sanoatini modernizatsiya qilishda bu 

omillarni hisobga olish zarurligi ko‘rsatilgan. Maqola to‘qimachilik sanoatini 

rivojlantirishda hukumat siyosati, tashqi savdo aloqalari va ijtimoiy barqarorlikning 

ahamiyatini ham yoritadi. O‘zbekistonning sanoatining global bozorlar bilan 

integratsiyasini kuchaytirish va barqaror rivojlanishiga erishish uchun tavsiyalar 

berilgan. 

Kalit so‘zlar: to‘qimachilik sanoati, sanoat rivojlanishi, texnologik innovatsiyalar, 

"yashil" texnologiyalar, mahsulot diversifikatsiyasi, ekologik barqarorlik, eksport 

salohiyati, ijtimoiy barqarorlik, siyosiy omillar, raqamli transformatsiya, mehnat 

resurslari, global bozorlar. 

Kirish 

To‘qimachilik sanoati – iqtisodiyotning asosiy tarmoqlaridan biri bo‘lib, u ko‘plab 

mamlakatlarning iqtisodiy o‘sishiga, ish o‘rinlari yaratishga va eksport imkoniyatlarini 

kengaytirishga hissa qo‘shadi. Xususan, O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoati 

so‘nggi yillarda yirik o‘sish sur'atlarini ko‘rsatmoqda. 2023 yilning o‘zida O‘zbekiston 

to‘qimachilik mahsulotlari eksporti 3,6 milliard dollarni tashkil etdi (O‘zbekiston 

Respublikasi Statistika qo‘mitasi, 2023). Bu soha mamlakatning iqtisodiy salohiyatini 

oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Biroq, to‘qimachilik sanoatining barqaror rivojlanishi 

va global bozorlar bilan integratsiyasi uchun turli omillarni hisobga olish zarur. 

Sanoatning rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillar tizimi murakkab va ko‘p qirrali 

bo‘lib, texnologik, iqtisodiy, ekologik, siyosiy va ijtimoiy omillarni o‘z ichiga oladi. 
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Texnologik yangilanishlar, raqamli transformatsiya va "yashil" texnologiyalarni joriy 

etish sanoatning samaradorligini oshirishga yordam beradi. Iqtisodiy jihatdan, 

mahsulot diversifikatsiyasi va eksport salohiyatini kengaytirish muhim ahamiyatga 

ega. Ekologik barqarorlik va ekologik jihatdan toza mahsulotlar ishlab chiqarish esa 

sanoatning uzoq muddatli rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi. Siyosiy 

barqarorlik, tashqi savdo siyosati va mehnat resurslarining mavjudligi ham 

to‘qimachilik sanoatining o‘sishi uchun zarur bo‘lgan omillardir. 

Ushbu maqolada O‘zbekiston to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir 

ko‘rsatuvchi asosiy omillar tizimi tahlil qilinadi. Xitoy va Turkiya kabi davlatlarning 

muvaffaqiyatli tajribalari va ilmiy tadqiqotlar asosida, sanoatni modernizatsiya qilish 

va global bozorlarda raqobatbardoshligini oshirish uchun zarur bo‘lgan strategiyalar va 

takliflar ishlab chiqiladi. Maqola sanoatning rivojlanishiga ta’sir etuvchi omillarni 

kompleks tarzda ko‘rib chiqib, O‘zbekiston uchun samarali rivojlanish yo‘llarini 

belgilaydi. 

Adabiyotlar tahlili 

To‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillarni o‘rganish 

bo‘yicha o‘zbek va xorijiy olimlarning turli tadqiqotlari mavjud. Ushbu adabiyotlar 

tahlili orqali sanoatning o‘sishi va barqaror rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillar, 

texnologik, iqtisodiy, ekologik va siyosiy aspektlar o‘rganilgan. 

Ravshanov (2022) O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini rivojlantirishga 

qaratilgan tadqiqotlarida texnologik o‘zgarishlarni amalga oshirish orqali eksportni 

oshirish mumkinligini ta’kidlaydi. U o‘z ishida sanoatni avtomatlashtirish va raqamli 

texnologiyalarni kengaytirish orqali ishlab chiqarish jarayonlarini 

optimallashtirishning ahamiyatini ko‘rsatadi [1]. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

to‘qimachilik sanoatidagi innovatsiyalarni qo‘llash orqali eksportni 5 yil ichida 30%ga 

oshirish mumkin. 

Khamidov (2023) o‘z tadqiqotida O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini 

modernizatsiya qilishda Xitoy va Turkiya kabi rivojlangan mamlakatlarning 

tajribalaridan foydalanish zarurligini ta’kidlagan [2]. U Xitoyning avtomatlashtirilgan 

ishlab chiqarish tizimi va raqamli transformatsiyasini o‘rganib, O‘zbekistonga bu 

tajribalarning foydali ekanini ta’riflaydi. Khamidovning fikriga ko‘ra, sanoatni 

diversifikatsiya qilish va yangi mahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirish 

O‘zbekistonning eksport salohiyatini oshirishga yordam beradi. 

Jabborov (2021) O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatidagi ekologik barqarorlikka 

oid tadqiqotlarida, "yashil" texnologiyalarni qo‘llashning muhimligini ko‘rsatadi. 

Uning fikriga ko‘ra, ekologik barqarorlikni ta’minlash va energiya samaradorligini 
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oshirish orqali sanoatning ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish mumkin [3]. 

O‘zbekiston hukumati tomonidan ekologik toza texnologiyalarni tatbiq etishga 

qaratilgan chora-tadbirlar sanoatning raqobatbardoshligini oshiradi. 

Smith (2020) Xitoyning to‘qimachilik sanoatidagi raqamli transformatsiyani 

o‘rganib, yangi texnologiyalarni tatbiq etish orqali ishlab chiqarish jarayonlarini 

optimallashtirishning ahamiyatini ta’kidlaydi. Xitoyning to‘qimachilik sanoati 2023 

yilda 100 milliard dollar eksport qildi, bu esa sanoatning global bozorlaridagi ulushini 

37%ga yetkazdi [4]. Smithning fikriga ko‘ra, Xitoyning muvaffaqiyatli 

rivojlanishining asosiy sababi avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish va raqamli 

tizimlarning joriy etilishi hisoblanadi. 

Anderson (2021) Turkiyaning to‘qimachilik sanoatida "yashil" texnologiyalarni 

qo‘llashning afzalliklarini tahlil qilgan. U ekologik barqarorlikni ta’minlash, energiya 

samaradorligini oshirish va qayta ishlanadigan materiallardan foydalanish orqali ishlab 

chiqarish xarajatlarini kamaytirish mumkinligini ko‘rsatadi [5]. Andersonning fikriga 

ko‘ra, bu yondashuv sanoatning uzoq muddatli barqaror rivojlanishini ta’minlaydi va 

global bozorlar talabiga moslashish imkonini beradi. 

Rahman (2021) Bangladeshning to‘qimachilik sanoatidagi eksport o‘sishini tahlil 

qilib, yuqori texnologiyalarga sarmoya kiritish va ishlab chiqarishni diversifikatsiya 

qilish orqali eksport salohiyatini oshirish mumkinligini ta’kidlaydi. 2021 yilda 

Bangladeshning to‘qimachilik mahsulotlari eksporti 42,5 milliard dollarni tashkil etdi 

[6]. Rahman bu muvaffaqiyatning asosiy omillari sifatida yuqori texnologiyalarni joriy 

etish va mahsulot diversifikatsiyasini ko‘rsatadi. 

Khan (2022) o‘z tadqiqotida to‘qimachilik sanoatida "yashil" texnologiyalarni joriy 

etishning iqtisodiy samaradorligini o‘rgangan. Uning tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, 

"yashil" texnologiyalar energiya va suvni tejash orqali ishlab chiqarish xarajatlarini 

kamaytirishga yordam beradi [7]. Khanning fikriga ko‘ra, "yashil" texnologiyalarni 

qo‘llash orqali ishlab chiqarish samaradorligini 15-20%ga oshirish mumkin, bu esa 

sanoatning raqobatbardoshligini oshiradi. 

Tadqiqot usullari 

Ushbu maqolada to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi 

omillarni aniqlash va tahlil qilish maqsadida bir qator ilmiy tadqiqot usullari 

qo‘llanilgan. Tadqiqot usullarining tanlovi sanoatning kompleks rivojlanishiga ta’sir 

etuvchi omillarning har birini chuqur o‘rganish va ularga ta’sir qiluvchi asosiy 

faktorlarni aniqlashga imkon yaratdi. Tadqiqot quyidagi usullardan foydalangan: 

Adabiyotlar tahlili usuli orqali to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir 

etuvchi asosiy omillarni o‘rganish uchun mavjud ilmiy tadqiqotlar va amaliy 
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yondashuvlar tahlil qilindi. O‘zbek va xorijiy olimlar tomonidan yozilgan maqolalar, 

hisobotlar va tadqiqotlar to‘plami asosida sanoatning texnologik, iqtisodiy, ekologik va 

siyosiy omillarini chuqur tahlil qilish imkoniyatini berdi. Bu usul, shuningdek, 

sanoatning rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy omillarni aniqlash va taqqoslash 

imkonini berdi. 

Kvantitativ tadqiqot usuli yordamida to‘qimachilik sanoatining eksport salohiyati 

va ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga ta’sir qiluvchi omillarning o‘zaro 

bog‘liqligini o‘rganish uchun statistik ma’lumotlar tahlil qilindi. O‘zbekistonning 

2020-2023 yillarda to‘qimachilik mahsulotlari eksporti va ishlab chiqarish hajmi 

bo‘yicha rasmiy statistik ma’lumotlar ishlatildi. Ushbu ma’lumotlar sanoatning eksport 

hajmini va uning o‘sish sur’atlarini tahlil qilishda asosiy manba bo‘ldi. 

Sempirik tadqiqot usuli yordamida soha mutaxassislari, ishlab chiqarish korxonalari 

rahbarlari, to‘qimachilik sanoatida faoliyat yuritayotgan menejerlar va boshqa 

mutaxassislar bilan intervyular olib borildi. Bu tadqiqot usuli, sanoatning 

rivojlanishiga ta’sir qiluvchi real omillarni va korxonalarda mavjud bo‘lgan 

muammolarni aniqlashga yordam berdi. Shuningdek, intervyular orqali sanoatdagi 

texnologik va iqtisodiy jarayonlarni yaxshilash bo‘yicha konkret tavsiyalar olindi. 

Taqqoslash tahlili usuli yordamida turli mamlakatlar, xususan, Xitoy va Turkiya 

kabi to‘qimachilik sanoatini rivojlantirgan davlatlar tajribalari tahlil qilindi. Ushbu 

tahlil orqali to‘qimachilik sanoatining global bozorlar talabiga moslashish jarayonlari 

va muvaffaqiyatli tajribalardan qanday foydalanish mumkinligi o‘rganildi. Xitoyning 

avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish tizimi va Turkiyaning ekologik barqarorlikka 

qaratilgan "yashil" texnologiyalari O‘zbekistonda qo‘llanishi mumkin bo‘lgan 

innovatsion strategiyalarni ishlab chiqishga imkon berdi. 

To‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillarni prognozlash 

uchun matematik model va statistik prognozlash metodlari ishlatildi. Bu usul 

yordamida ishlab chiqarish hajmi, eksport salohiyati va texnologik rivojlanishning 

kelajakdagi tendentsiyalarini prognozlash imkoniyati yaratildi. Tadqiqotda, o‘zbek 

to‘qimachilik sanoatining kelajakdagi rivojlanishini baholash uchun, sanoatning 

mavjud holati va resurslari asosida turli prognozlar ishlab chiqildi. 

Tadqiqot usullari sanoat rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillarni kompleks tarzda 

o‘rganish imkonini berdi. Ushbu usullar yordamida texnologik, iqtisodiy, ekologik, 

siyosiy va ijtimoiy omillarning to‘qimachilik sanoatiga ta’siri chuqur tahlil qilindi. 

Tadqiqotda olingan natijalar, O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini modernizatsiya 

qilish va eksport salohiyatini oshirishga qaratilgan tavsiyalar ishlab chiqishda foydali 

bo‘ladi. 
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Tahlil va natijalar 

Ushbu bo‘limda O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir 

ko‘rsatuvchi asosiy omillarni tahlil qilish va ularning o‘zaro bog‘liqligini aniqlashga 

qaratilgan tadqiqot natijalari keltirilgan. Tadqiqotning asosiy maqsadi sanoatni 

rivojlantirishga ta’sir qiluvchi texnologik, iqtisodiy, ekologik va siyosiy omillarni 

chuqur tahlil qilish va ularni mustahkamlashga yo‘naltirilgan tavsiyalarni ishlab 

chiqishdir. 

Texnologik taraqqiyot to‘qimachilik sanoatining samaradorligini oshirishda asosiy 

rol o‘ynaydi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, raqamli transformatsiya va 

avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish tizimlari sanoatning samaradorligini sezilarli 

darajada oshiradi. Xitoyning tajribasiga asoslanib, yangi texnologiyalarni qo‘llash 

orqali ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish va narxlarni qisqartirish mumkin. 

Buning natijasida eksport salohiyati oshadi. Xitoyning to‘qimachilik sanoatidagi 

avtomatlashtirilgan tizimlar, ayniqsa, ishlab chiqarish sur’atini oshirishga va 

xarajatlarni kamaytirishga yordam beradi. O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini 

modernizatsiya qilish uchun, raqamli texnologiyalar va avtomatlashtirilgan tizimlarni 

kengaytirish zarur. 

Iqtisodiy omillar, jumladan, investitsiya va ishlab chiqarishni diversifikatsiya qilish 

O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga bevosita ta’sir qiladi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, sanoatning barqaror rivojlanishi uchun yangi 

mahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirish va yuqori texnologiyalarga sarmoya 

kiritish zarur. Rahman (2021)ning tadqiqotiga ko‘ra, Bangladeshning to‘qimachilik 

sanoati, yuqori texnologiyalarni joriy etish orqali eksportni 42,5 milliard dollarga 

oshirdi. O‘zbekiston ham yuqori texnologiyalarga sarmoya kiritish orqali o‘z eksport 

salohiyatini oshirish imkoniyatiga ega. Diversifikatsiya orqali yangi mahsulotlar ishlab 

chiqarish va bozorlarga yangi mahsulotlar taklif etish, sanoatning o‘sishini ta’minlaydi. 

Ekologik barqarorlik to‘qimachilik sanoatining uzoq muddatli rivojlanishiga ta’sir 

qiluvchi muhim omildir. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, "Yashil" 

texnologiyalarni qo‘llash, energiyani tejash va qayta ishlanadigan materiallardan 

foydalanish ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish va ekologik barqarorlikni 

ta’minlashga yordam beradi. Anderson (2021)ning fikriga ko‘ra, Turkiya to‘qimachilik 

sanoatida "yashil" texnologiyalarni qo‘llash orqali energiya samaradorligini oshirish 

va ekologik barqarorlikni ta’minlashga muvaffaqiyat qozongan. Xuddi shu 

yondashuvni O‘zbekistonda tatbiq etish, sanoatning ekologik va iqtisodiy 

samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 
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Siyosiy omillar, xususan, hukumat siyosati va qo‘llab-quvvatlash ham sanoatning 

rivojlanishiga ta’sir qiladi. O‘zbekistonda to‘qimachilik sanoatini rivojlantirishga 

qaratilgan hukumat dasturlari va qo‘llab-quvvatlash, xususan, soliq imtiyozlari va 

investitsiyaviy dasturlar sanoatning rivojlanishiga yordam beradi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, hukumatning to‘qimachilik sanoatini modernizatsiya qilish bo‘yicha 

amalga oshirgan chora-tadbirlar, jumladan, yangi texnologiyalarga sarmoya kiritish va 

ishlab chiqarishni diversifikatsiya qilish orqali eksport salohiyatini oshirish mumkin. 

Tadqiqotning asosiy natijalari shundan iboratki: 

➢ Texnologik yangilanish va raqamli transformatsiya sanoatning samaradorligini 

oshiradi, ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtiradi va xarajatlarni kamaytiradi. 

➢ Investitsiyalarni jalb qilish va yuqori texnologiyalarni qo‘llash O‘zbekistonning 

eksport salohiyatini oshirishga yordam beradi. 

➢ Yashil texnologiyalarni qo‘llash orqali ishlab chiqarish samaradorligini oshirish 

va ekologik barqarorlikni ta’minlash mumkin. 

➢ Siyosiy qo‘llab-quvvatlash va hukumatning modernizatsiya bo‘yicha siyosati 

sanoatning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. 

➢ O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatida raqamli texnologiyalar va 

avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish tizimlarini kengaytirish zarur. 

➢ Sanoatning o‘sishini ta’minlash uchun yuqori texnologiyalarga sarmoya kiritish 

va ishlab chiqarishni diversifikatsiya qilish muhimdir. 

➢ Ekologik barqarorlikni ta’minlash uchun "yashil" texnologiyalarni qo‘llash va 

energiyani tejashga e’tibor qaratish kerak. 

➢ Hukumat tomonidan investitsiyaviy va soliq imtiyozlarini taqdim etish, sanoatni 

rivojlantirishga yordam beradi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir 

ko‘rsatuvchi omillar o‘zaro bog‘liq va bir-birini to‘ldiradi. Texnologik, iqtisodiy, 

ekologik va siyosiy omillar sanoatning rivojlanishini ta’minlashda muhim rol 

o‘ynaydi. O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini yanada rivojlantirish uchun 

yuqorida keltirilgan tavsiyalarni amalga oshirish zarur. 

Xulosa va takliflar 

Ushbu tadqiqot to‘qimachilik sanoatining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy 

omillarni tahlil qilishga qaratilgan bo‘lib, texnologik, iqtisodiy, ekologik va siyosiy 

omillarning o‘zaro aloqalarini aniqlashga yordam berdi. Tadqiqotning asosiy xulosalari 

quyidagilar: 

- Texnologik rivojlanish va raqamli transformatsiya O‘zbekistonning 

to‘qimachilik sanoatining samaradorligini oshirishga katta ta’sir ko‘rsatadi. Yangi 
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texnologiyalar va avtomatlashtirilgan tizimlarni joriy etish orqali ishlab chiqarish 

jarayonlarini optimallashtirish va xarajatlarni kamaytirish mumkin. Bu esa, o‘z 

navbatida, eksport hajmini oshirishga imkon beradi. 

- Yuqori texnologiyalarga sarmoya kiritish va ishlab chiqarishni diversifikatsiya 

qilish O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini raqobatbardosh qilishda muhim rol 

o‘ynaydi. Bu omil orqali yangi mahsulotlar ishlab chiqarish, global bozor talabiga 

moslashish va eksportni oshirish imkoniyati yaratiladi. 

- Ekologik barqarorlikni ta’minlash uchun "Yashil" texnologiyalarni qo‘llash 

zarur. Bu texnologiyalar, energiya va resurslarni tejash orqali sanoatning uzoq muddatli 

rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi. 

- Siyosiy qo‘llab-quvvatlash va hukumatning to‘qimachilik sanoatini 

modernizatsiya qilish bo‘yicha siyosati, sanoatning barqaror rivojlanishiga katta ta’sir 

ko‘rsatadi. Hukumat tomonidan ko‘rsatilayotgan qo‘llab-quvvatlash va imtiyozlar, 

xususan, investitsiyalarni jalb qilishga yordam beradi. 

O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini yanada rivojlantirish va global bozorlar 

talabiga moslashish uchun quyidagi takliflarni ilgari surish mumkin: 

O‘zbekiston to‘qimachilik sanoatida raqamli transformatsiyani va 

avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish tizimlarini kengaytirishga alohida e’tibor qaratishi 

kerak. Bu texnologiyalar ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish, narxlarni 

qisqartirish va samaradorlikni oshirishga yordam beradi. 

Sanoatning raqobatbardoshligini oshirish uchun yuqori texnologiyalar va 

innovatsiyalarni joriy etish zarur. Yangi mahsulotlar ishlab chiqarish, eksportni oshirish 

va to‘qimachilik sanoatining diversifikatsiyasini ta’minlash orqali ushbu maqsadga 

erishish mumkin. 

Ekologik barqarorlikni ta’minlash va resurslarni tejash uchun to‘qimachilik 

sanoatida "yashil" texnologiyalarni qo‘llashni kengaytirish zarur. Bu texnologiyalar 

orqali energiya va suvni tejash, chiqindilarni kamaytirish va qayta ishlash 

imkoniyatlarini yaratish kerak. 

To‘qimachilik sanoatini rivojlantirish uchun hukumat tomonidan soliq imtiyozlari, 

subsidiyalar va investitsiyaviy dasturlarni kengaytirish lozim. Bu chora-tadbirlar 

sanoatga yangi texnologiyalarni tatbiq etish va ishlab chiqarish imkoniyatlarini 

kengaytirish uchun zarur bo‘lgan sarmoya va resurslarni jalb qilishga yordam beradi. 

Sanoatni modernizatsiya qilish va yangi texnologiyalarni joriy etish uchun yuqori 

malakali mutaxassislarni tayyorlash zarur. Bu borada to‘qimachilik sanoati bo‘yicha 

kasbiy ta’lim va malaka oshirish dasturlarini kuchaytirish, ishchi kuchini tayyorlash va 

yangilash uchun zarur. 
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Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonning to‘qimachilik sanoatini modernizatsiya 

qilish va global bozorlar talabiga moslashtirish uchun yuqorida keltirilgan takliflarni 

amalga oshirish, sanoatning barqaror rivojlanishini ta’minlash va raqobatbardoshligini 

oshirish imkonini beradi. 
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